



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකා சுதந்திர சதுக்கம் கொழும்பு 07 இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

දුරකතන தொலைபேசி Telephone	011-2696211-13 011-2166000	ෆැක්ස් தொலைநகல் Fax	011-2695279	ඊ-මේල් மின்னஞ்சல் E-mail	info@pubad.gov.lk	වෙබ් අඩවිය Website இணையத்தளம்	www.pubad.gov.lk
---------------------------------	-------------------------------	---------------------------	-------------	--------------------------------	-------------------	-------------------------------------	------------------

මගේ අංකය எனது இல My No	} MPubAd/AcSD/බඳවා ගැනීම් 2021	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	} 2026.01.20

ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ III ශ්‍රේණියට සීමිත පදනම මත බඳවා ගැනීම -2021(2024)

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ අංක 2239 හා 2021.07.30 දිනැති සහ අංක 2249 හා 2021.10.08 දිනැති ගැසට් පත්‍ර වල පළවූ නිවේදන අනුව පවත්වනු ලැබූ සීමිත තරඟ විභාගය හා 2025.12.17 දින පවත්වනු ලැබූ සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල අනුව ඇමුණුම I හි නම් සඳහන් අයදුම්කරුවන් පස්දෙනා (05) **2026.01.26** දින සිට ක්‍රියාත්මක වන පරිදි ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ III ශ්‍රේණියේ තනතුර සඳහා සීමිත පදනමින් බඳවා ගැනීමට රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව තීරණය කර ඇති බව එම කොමිෂන් සභා ලේකම්ගේ අංක PSC/APP/8/2/77/2021 හා 2026.01.15 දිනැති ලිපිය මගින් දැනුම් දී ඇත.

02. ඒ අනුව ඇමුණුම I හි නම් සඳහන් නවක නිලධාරීන් **2026.01.26** දින පෙ.ව. 8.30 ට නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07 ස්ථානයේ පිහිටි රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය වෙත වාර්තා කරන ලෙස මෙයින් දන්වනු ලැබේ.

03. වැඩිදුර විමසීම් සඳහා :

- රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
(ගණකාධිකාරී සේවා අංශය) - දුරකථන අංකය 0112 698672

එච්.ඒ.ඩී.සී. ජයසේකර
අතිරේක ලේකම් (රාජ්‍ය පරිපාලන)

අත්.කළේ/ එස්. ආලෝකබණ්ඩාර

ලේකම්

රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන
අමාත්‍යාංශය



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන தொலைபேசி Telephone	011-2696211-13 011-2166000	ෆැක්ස් தொலைநகல் Fax	011-2695279	ඊ-මේල් மின்னஞ்சல் E-mail	info@pubad.gov.lk	වෙබ් අඩවිය இணையத்தளம் Telephone	www.pubad.gov.lk
---------------------------------	-------------------------------	---------------------------	-------------	--------------------------------	-------------------	---------------------------------------	------------------

මගේ අංකය எனது இல My No	MPubAd/AcSD/බඳවා ගැනීම්	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	දිනය திகதி Date	2026.01.20
------------------------------	-------------------------	--------------------------------	-----------------------	------------

இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் தரம் IIIற்கு மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையில் ஆட்சேர்ப்புச் செய்தல் -2021(2024)

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் இலக்கம் 2239 மற்றும் 2021.07.30 ஆந் திகதிய மற்றும் இலக்கம் 2249 மற்றும் 2021.10.08 ஆந் திகதிய வர்த்தமானியில் பிரசுரிக்கப்பட்ட அறிவித்தல்களுக்கமைய நடாத்தப்பட்ட மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை மற்றும் 2025.12.17 ஆந் திகதி நடாத்தப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சையின் பெறுபேறுகளின் அடிப்படையில், இணைப்பு I இல் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஐந்து)05) விண்ணப்பதாரர்களும் 2026.01.26 ஆந் திகதி முதல் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில் இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் தரம் III இற்கான பதவிக்காக மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையில் ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கு அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழு தீர்மானித்துள்ளதாக, அவ்வாணைக்குழுவின் செயலாளரின் இலக்கம் PSC/APP/8/2/77/2021 மற்றும் 2026.01.15 ஆந் திகதிய கடிதத்தின் மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

02. அதன் பிரகாரம், இணைப்பு I இல் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள புதிய உத்தியோகத்தார்கள் 2026.01.26 ஆந் திகதி மு .ப.8.30 க்கு சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07 இல் அமைந்துள்ள பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சிற்கு அறிக்கையிடுமாறு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

03. மேலதிக விசாரணைகளுக்கு:

- பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு (கணக்காளர் சேவைப் பிரிவு)- :தொலைபேசி இலக்கம் 0112 698672

ஒப்பம்./ எச்.ஏ.டீ. ஜயசேகர மேலதிக செயலாளர் (பொது நிர்வாகம்)	ஒப்பம் / .எஸ். ஆலோகபண்டார செயலாளர் பொது நிர்வாக ,மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
---	--



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකා சுதந்திர சதுக்கம் கொழும்பு 07 இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

දුරකතන தொலைபேசி Telephone	011-2696211-13 011-2166000	ෆැක්ස් தொலைநகல் Fax	011-2695279	ඊ-මේල් மின்னஞ்சல் E-mail	info@pubad.gov.lk	වෙබ් අඩවිය Website இணையத்தளம்	www.pubad.gov.lk
---------------------------------	-------------------------------	---------------------------	-------------	--------------------------------	-------------------	-------------------------------------	------------------

මගේ අංකය எனது இல My No	} MPubAd/AcSD/බඳවා ගැනීම් 2021	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	} 20.01.2026

Recruitment to Class III of the Sri Lanka Accountants' Service on Limited Basis - 2021
(2024)

It has been informed by the letter of Secretary, Public Service Commission No. PSC/APP/8/2/77/2021 dated 15.01.2026 that the Commission has decided to recruit the 05 officers, whose names are indicated in Annexure I, on limited basis to Grade III of the Sri Lanka Accountants' Service with effect from **26.01.2026** in accordance with the limited competitive examination held as per the Gazette notifications No. 2239 dated 30.07.2021 and No. 2249 dated 08.10.2021 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, and the interview held on 17.12.2025.

02. Accordingly, the new officers whose names are mentioned in Annexure I are hereby informed to report to the Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government, located at Independence Square, Colombo 07, on **26.01.2026 at 8:30 a.m.**

03. For further inquiries:

- Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government (Accountants' Service Division) - Telephone Number: 0112 698672

Sgd/ H.A.D.C. Jayasekara
 Additional Secretary (Public Administration)

Sgd/ S. Alokabandara
 Secretary
 Ministry of Public Administration,
 Provincial Councils and Local Government

ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ III ශ්‍රේණියට සිමිත පදනම මත බඳවා ගැනීම
2021(2024)

අනු අංකය	මූලකරු සමඟ නම	ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය	මාධ්‍යය
01	බී.බී.එම්.එම්.එල්.ඒ.වික්‍රමසූරිය මිය	905280198V	සිංහල
02	එස්.ඩී.එන්.පී.දසනායක මයා	198733701277	සිංහල
03	ඒ.එම්.පී.ආර්.පී.ඩී.එන්.අනපත්තු මිය	877200574V	සිංහල
04	ඩබ්ලිව්.එච්.එස්.ශානිකා මෙය	198952300502	සිංහල
05	පී.එච්.ඩී.අනුරාධා මිය	836024702V	සිංහල

**Recruitment to Class III of the Sri Lanka Accountants' Service on
Limited Basis - 2021 (2024)**

S/No	Name with Initials	NIC Number	Medium
01	Mrs. B.B.M.M.F.A.Wickramasooriya	905280198V	Sinhala
02	Mr. S.D.N.P.Dasanayake	198733701277	Sinhala
03	Mrs. A.M.P.R.G.D.N.Athapaththu	877200574V	Sinhala
04	Miss. W.H.S.Shanika	198952300502	Sinhala
05	Mrs. P.H.D.Anuradha	836024702V	Sinhala